МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

21.08.2014 3533/2№от

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.04.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - магистратура), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с государственным автономным учреждением Новосибирской
области "Новосибирский региональный ресурсный центр",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ивкин Ефим Сергеевич по конкурсу 174,13

2 Скурихина Ксения Алексеевна по конкурсу 170,46

3 Титова Наталья Николаевна по конкурсу 149,58

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.04.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Адалов Даулет Рамазанович по конкурсу 171,75

2 Алексеев Иван Евгеньевич по конкурсу 143,71

3 Алферов Игорь Владимирович по конкурсу 164,08

4 Аненхонов Бато Очирович по конкурсу 152,25

5 Арсенева Юлия Вадимовна по конкурсу 163,75

6 Батурин Алексей Сергеевич по конкурсу 161,04

7 Безуглов Денис Павлович по конкурсу 151,13

8 Белезов Никита Михайлович по конкурсу 136,71

9 Белозерцева Ксения Дмитриевна по конкурсу 172,38

10 Березова Татьяна Юрьевна по конкурсу 125,96

11 Валов Владимир Николаевич по конкурсу 177,46

12 Власов Григорий Витальевич по конкурсу 184,67

13 Волосач Антон Валерьевич по конкурсу 150,88

14 Выборный Николай Алексеевич по конкурсу 129,63

15 Гайдуков Юлиан Олегович по конкурсу 172,13

16 Галошин Александр Васильевич по конкурсу 138,58

17 Глазачев Андрей Андреевич по конкурсу 138,83

18 Гоженко Андрей Евгеньевич по конкурсу 185,31

19 Гоппа Алина Александровна по конкурсу 164,67

20 Горлов Алексей Юрьевич по конкурсу 166,29

21 Горте Ольга Ивановна по конкурсу 155,5

22 Гульбис Владимир Андреевич по конкурсу 163

23 Дербенев Владимир Владимирович по конкурсу 178,54

24 Долгов Михаил Владимирович по конкурсу 126,63

25 Дранников Александр Петрович по конкурсу 141,87

26 Дургарян Гоар Жорьевна по конкурсу 144,83

27 Занкович Сергей Александрович по конкурсу 175,6

28 Заравняев Антон Витальевич по конкурсу 165,21

29 Захаров Михаил Евгеньевич по конкурсу 144,21

30 Капустин Александр Петрович по конкурсу 132,06

31 Кирьянова Наталья Геннадьевна по конкурсу 180,73

32 Ковалев Олег Сергеевич по конкурсу 163,13

33 Колышкин Алексей Олегович по конкурсу 175,9

34 Комозин Максим Игоревич по конкурсу 168,96

35 Котков Денис Андреевич по конкурсу 153,75

36 Кустов Александр Владимирович по конкурсу 145,83

37 Лошак Кирилл Викторович по конкурсу 144,5

38 Макеева Мария Викторовна по конкурсу 135,04

39 Максимов Игорь Александрович по конкурсу 144,73

40 Мамедалиева Дилара Сохрабовна по конкурсу 157,42

41 Мартышев Александр Алексеевич по конкурсу 178,92

42 Матлыгин Станислав Анатольевич по конкурсу 159,38

43 Мейстер Елена Владимировна по конкурсу 132,9

44 Митрофанов Николай Александрович по конкурсу 177,75

45 Мясников Кирилл Владимирович по конкурсу 146,23

46 Назаров Алексей Викторович по конкурсу 141,58

47 Немченко Константин Дмитриевич по конкурсу 127,46

48 Палёха Мария Сергеевна по конкурсу 175,04

49 Панова Яна Валерьевна по конкурсу 160,58

50 Парфенова Елена Александровна по конкурсу 162,65

51 Перелыгин Александр Сергеевич по конкурсу 133,83

52 Перелыгин Дмитрий Сергеевич по конкурсу 122,92

53 Перминов Алексей Андреевич по конкурсу 165,88

54 Пименов Александр Николаевич по конкурсу 137,54

55 Разгуляева Анна Геннадьевна по конкурсу 154,75

56 Рыбаков Николай Анатольевич по конкурсу 144,21

57 Савенко Степан Юрьевич по конкурсу 151,42

58 Самойлов Вадим Олегович по конкурсу 150,63

59 Сидоров Дмитрий Константинович по конкурсу 140,44

60 Скорик Тимофей Игоревич по конкурсу 168,83

61 Слываков Михаил Олегович по конкурсу 131,65

62 Сорокина Людмила Александровна по конкурсу 177,17

Cл. номер: 307625    2

63 Трофимчук Станислав Евгениевич по конкурсу 167,9

64 Тудупов Бато Баярович по конкурсу 159,46

65 Усольцев Константин Викторович по конкурсу 161,88

66 Устинова Лидия Вячеславовна по конкурсу 130,75

67 Федина Татьяна Евгеньевна по конкурсу 148,58

68 Финашин Роман Андреевич по конкурсу 151,75

69 Фуников Константин Сергеевич по конкурсу 125,25

70 Чигринец Павел Алексеевич по конкурсу 169,38

71 Шевченко Кирилл Сергеевич по конкурсу 149,42

72 Шипилов Владислав Константинович по конкурсу 164,71

73 Щур Артем Вадимович по конкурсу 141,79

74 Ягодкина Марина Сергеевна по конкурсу 141,54

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307625    3

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника
(высшее образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Базылюк Евгения Сергеевна по конкурсу 162,75

2 Барсукова Ольга Валерьевна по конкурсу 163,08

3 Борзенкова Юлия Викторовна по конкурсу 147,92

4 Глебов Роман Александрович по конкурсу 164,08

5 Ефремова Ксения Сергеевна по конкурсу 145,67

6 Канавец Евгения Александровна по конкурсу 158,17

7 Кирсанова Наталья Игоревна по конкурсу 161,75

8 Лазуркевич Иван Александрович по конкурсу 151,75

9 Любецкий Юрий Дмитриевич по конкурсу 145,13

10 Марасанов Никита Владимирович по конкурсу 166,17

11 Петухов Роман Вячеславович по конкурсу 151,17

12 Попов Степан Александрович по конкурсу 164

13 Ратьков Роман Сергеевич по конкурсу 161,83

14 Степина Юлия Максимовна по конкурсу 159,83

15 Стукун Евгений Сергеевич по конкурсу 157

16 Сычёва Ксения Алексеевна по конкурсу 179,58

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бобровский Владимир Андреевич по конкурсу 137

2 Емелин Сергей Владимирович по конкурсу 256

3 Лапасов Артем Степанович по конкурсу 118

4 Лопин Алексей Геннадьевич по конкурсу 188

5 Макаров Роман Олегович по конкурсу 174

6 Молоков Владимир Юрьевич по конкурсу 161

7 Садов Дмитрий Владимирович по конкурсу 116

8 Халуев Роман Юрьевич по конкурсу 181

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307625    4

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная безопасность
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Коробко Сергей Евгеньевич по конкурсу 246

2 Лёвочкин Андрей Васильевич по конкурсу 255

3 Титов Виктор Михайлович по конкурсу 189

4 Юдин Александр Николаевич по конкурсу 211

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гибилев Даниил Павлович по конкурсу 163

2 Дедюра Владимир Сергеевич по конкурсу 129

3 Золтоев Дашинима Викторович по конкурсу 120

4 Кайль Вадим Вячеславович по конкурсу 121

5 Картузова Анастасия Андреевна по конкурсу 128

6 Федоров Павел Борисович по конкурсу 121

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лукьяненко Илья Васильевич по конкурсу 179

2 Мартынов Иван Андреевич по конкурсу 162

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 13.04.02 Электроэнергетика и

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Буков Сергей Евгеньевич по конкурсу 114,96

2 Кашицына Елизавета Викторовна по конкурсу 111,29

3 Корякин Иннокентий Иннокентьевич по конкурсу 120,25

4 Кругова Виктория Витальевна по конкурсу 114,29

5 Лукашкин Роман Петрович по конкурсу 113

6 Муллин Александр Валерьевич по конкурсу 122,83

7 Сорокин Иван Владимирович по конкурсу 111,52

8 Стрижичковский Александр Владиславович по конкурсу 111,1

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307625    5

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника
(высшее образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дубровин Сергей Сергеевич по конкурсу 144,67

2 Рыженков Алексей Михайлович по конкурсу 139,25

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.04.02 Менеджмент (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Благодырь Григорий Иванович по конкурсу 124,25

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Болотов Иван Дмитриевич по конкурсу 219

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2014 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения, на контрактную основу обучения по

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кисиль Мирослав Степанович по конкурсу 181

2 Маренко Василий Сергеевич по конкурсу 187

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307625    6

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гребенщиков Станислав Алексеевич по конкурсу 197

2 Мельников Андрей Сергеевич по конкурсу 160

3 Назарчук Роман Владимирович по конкурсу 166

4 Сердюков Георгий Валерьевич по конкурсу 192

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2014 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения, на контрактную основу обучения по
направлению 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (высшее образование -
бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мымрин Денис Владимирович по конкурсу 182

2 Трухачев Виктор Владимирович по конкурсу 216

3 Ходкевич Татьяна Олеговна по конкурсу 247

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 13.04.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Блинкова Анна Аркадьевна по конкурсу 103,96

2 Гапонов Михаил Владимирович по конкурсу 112,33

3 Гуров Евгений Сергеевич по конкурсу 106,27

4 Захаров Дмитрий Александрович по конкурсу 132,1

5 Лушников Константин Александрович по конкурсу 99,48

6 Орлов Дмитрий Владимирович по конкурсу 105,67

7 Рудых Евгений Александрович по конкурсу 114,21

8 Соловьянов Максим Валерьевич по конкурсу 106,54

9 Ющенко Алексей Игоревич по конкурсу 152,5

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307625    7

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.04.02 Менеджмент (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бухтояров Дмитрий Владимирович по конкурсу 113,33

2 Дургарян Гоар Жорьевна по конкурсу 144,83

3 Дьяченко Алена Евгеньевна по конкурсу 154,33

4 Захаров Михаил Евгеньевич по конкурсу 144,21

5 Кириченко Кирилл Сергеевич по конкурсу 147,42

6 Нефатова Ксения Владимировна по конкурсу 175

7 Фаттахова Алина Рамилевна по конкурсу 137,33

8 Шевчик Анна Александровна по конкурсу 134,5

9 Юркевич Тимур Эдуардович по конкурсу 132,58

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой